
  

  

e FUNDAÇÃO ATO ADMINISTRATIVO 

OVA 
COMISSÃO DE ESTÁGIO 

CAPIXABA 

  

  

  

  
  

Rua São José, 76 — Centro 

Vitória - ES, CEP 29010-430 

Telefones: (27) 3636-4700 

ATO ADMINISTRATIVO — 42/2021 

Dispõe sobre a nomeação dos 

membros da Comissão de 

Estágio - COES 

O Diretor Geral — Hospital Estadual Central, no uso de suas atribuições e 

competências: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Estágio, a partir de 10 de agosto de 2021, 
como segue: 

1 — André Luiz P. Rodrigues (Coordenador de Gestão de Pessoas) - Membro 

2 — Bruno Bourguignon Prezotti (Médico Vascular) - Membro 

3 — Leandro de Assis Barbosa (Coordenador Médico — Neurocirurgia) - Membro 

4 — Lizianne Maia Ferreira (Coordenadora de Enfermagem Unidades de Inter- 

nação) — Vice Presidente 

5 — Luiza Queiroz do Nascimento (Supervisora da Qualidade) - Presidente 

6 — Vanessa do Rosário Mendes da Mata (Supervisora da Educação Permanente) - 

Membro 

Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna 

própria. 

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em 

contrário. 

Vitória — ES, 10 de agosto de 2021. 

  

  

aa Me 

   

NO a o a ue pi pa 
N ( 

A E ON A o at 

as côo pare 230 

qu RN 

no 

= HOSPITAL ESTADUAL MN COPOS NES 
c ENTRAL sa Secretariada Saúde & 

DÁ BENÍCIO TAVARES PEREIRA sus o 

 


